
 
Akci pořádá Světlo Kadaň z.s. v rámci služeb primární prevence 

 

Rozcvičky v prevenci 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Přijďte mezi nás a: 
 

 zkuste si na vlastní kůži, jak se cítí děti při realizaci her a technik 

 procvičte si zadání techniky, dohled nad průběhem, a reflexi po technice 

 prodiskutujte s kolegy možná rizika při realizaci technik a jak jim předcházet, řešit je 

 nechte se inspirovat zkušenostmi ostatních kolegů v oblasti 

 prohlubte spolupráci s kolegyněmi a kolegy v oblasti prevence rizikového chování 

 získejte nové kontakty v oblasti prevence 

 rozšiřte obzory v oblasti preventivních aktivit ve vaší lokalitě 

 prožijte odpoledne v přátelské atmosféře s lidmi, kteří plují 

        na stejné lodi... 
 

TERMÍN A ČAS:                 CENA:  

8. 6. 2022                           ZDARMA 
14.00 – 16:30 
 

MÍSTO: 
Základní škola jazyků Karlovy Vary 
Libušina 1032 
 

Komu je setkání určeno: 
Tréninková skupina je otevřená 
všem, kteří pracují s dětmi a mládeží 
formou skupinových her a technik 
v rámci prevence (učitelé, metodici 
prevence, jiní pedagogičtí pracovníci, 
sociální pracovníci apod.) 
 

Přihlášení: 
Tréninková skupina je otevřená do 
naplnění kapacity, je nutné pouze 
napsat e-mail o účasti na: 
prevence.svetlozs@seznam.cz 
 
 

Tréninková setkání preventivních pracovníků, zaměřená na 

posilování dovedností realizace technik při práci se skupinou, 

reflexi a sebezkušenost. 

Těšíme se viděnou 
Vendula Kádárová, Petra Broumská 

mailto:prevence.svetlozs@seznam.cz

